UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG THỊNH

––––––

Số: 326/UBND-VP
V/v đề nghị nâng bậc lương

thường xuyên năm 2024 đối với

công chức xã Đồng Thịnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––

Đồng Thịnh, ngày 24 tháng 10 năm 2024

           Kính gửi:

                                    - Uỷ ban nhân dân huyện;

                            - Phòng Nội vụ huyện Định Hoá.

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ hướng

dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời

hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Thông tư số

03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số điều về

chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng lương trước thời hạn đối với cán bộ,

công chức, viên chức và người lao động;

UBND xã đề nghị UBND huyện, phòng Nội vụ xem xét nâng bậc lương

thường xuyên đối với 02 cán bộ, công chức sau:

1. Ông Mông Văn Dịch, công chức Địa chính – NN-XD&MT xã Đồng Thịnh, từ

bậc 6, hệ số 3,99 lên bậc 7, hệ số 4,32 từ ngày 01/11/2024.

2. Bà Tống Thị Hằng, công chức Tài chính – Kế toán xã Đồng Thịnh, từ bậc

6, hệ số 3,99 lên bậc 7, hệ số 4,32 từ ngày 01/11/2024.

 (Có danh sách trích ngang và hồ sơ kèm theo)

Qua rà soát UBND xã Đồng Thịnh nhận thấy ông Mông Văn Dịch – công

chức Địa chính – NN-XD&MT và bà Tống Thị Hằng – Công chức Tài chính – Kế

toán  xã Đồng Thịnh không trong thời gian bị kiểm tra vi phạm, xem xét, xử lý kỷ

luật, bị kiến nghị xử lí vi phạm theo kết luận thanh tra, giải quyết tố cáo hoặc bị điều

tra” đảm bảo đủ tiêu chuẩn nâng bậc lương, chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung

theo Hướng dẫn số 02-HD/TW ngày 09/12/2021 của Ban Chấp hành Trung ương

và các tiêu chuẩn khác theo quy định hiện hành về việc nâng bậc lương thường

xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối

với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động.

 Vậy UBND xã Đồng Thịnh kính đề nghị Chủ tịch UBND huyện; Phòng Nội

vụ huyện Định Hoá xem xét Quyết định./.

Nơi nhận:             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                                                                                     CHỦ TỊCH
- Lưu: VT.

                                                                               Mạc  Văn Vỹ

DANH SÁCH TRÍCH NGANG

CÔNG CHỨC ĐỀ NGHỊ NÂNG BẬC LƯƠNG THƯỜNG XUYÊN NĂM 2024

(Kèm theo Công văn số: 326/UBND-VP ngày 24/10/2024 của UBND xã Đồng Thịnh)

TT Họ và tên Chức danh
Trình

độ

Lương hiện hưởng Đề nghị nâng lương
Ghi

chú

Bậc Hệ số

Mốc nâng

lương Bậc

Hệ số

lương đề

nghị

Thời gian

đề nghị

1 Mông Văn Dịch
Địa chính – XD-

NN&MT
Đại học 6 3,99 01/11/2021 7 4,32 01/11/2024

2 Tống Thị Hằng Tài chính – Kế toán Đại học 6 3,99 01/11/2021 7 4,32 01/11/2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T09:28:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mạc Văn Vỹ<vymv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T23:03:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T23:03:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!